
 
 

UCHWAŁA NR LXV/950/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Zduńska Wola na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

Wydatki (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego:  25.715 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  25.715 

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego: 137.518  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 137.518  

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137.518  

 Dostawa sprzętu informatycznego dla Miasta Zduńska 
Wola w ramach programu Cyfrowa Gmina   

R. 75095 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego:  111.803 

 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  111.803 

 Ogółem wydatki 137.518 137.518 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9031



3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9031


	UCHWAŁA NR LXV/950/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 23 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



		2023-11-07T13:23:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




